
Rank Full Name Email ClubName Total score Points

1 Trond M. Skaret EFIAP trond@skaret.net Oslo Kamera Klubb 119 20

2 Harald Sørensen haraldsorensen65@gmail.com Harstad fotoklubb 165 16

3 Widar Olsen radiwo@gmail.com Harstad fotoklubb 182 14

3 Tina Signesdottir Hult hult_tina@yahoo.com Haugaland Fotoklubb 116 14

5 Marion Otterlei ANSFF marionot@online.no Surnadal Fotoklubb 154 13

6 Ola Arnfinn Loe ola@aamnes.no Bodø Fotoklubb 150 12

7 Roald Synnevåg EFIAP/b rosynne@gmail.com Bekkalokket Fotoklubb 157 10

8 Geir Ivar Horgmo AFIAP ghorgmoe@online.no Hedmarken Digitale Fotoklubb 150 9

8 Terje Kolbeinsen AFIAP Terje_kolbeinsen@hotmail.com Haugaland Fotoklubb 140 9

10 Rune Pedersen runpede@online.no Harstad fotoklubb 161 7

11 David Wrangborg wrangborg@yahoo.com Longyearbyen Fotoklubb 150 6

12 Håkon Grønning hakon.gronning@hist.no Trondhjems Kameraklubb 168 5

12 Rolf Tore Kjaeran AFIAP kjaeran@gmail.com Direktemedlem 160 5

12 Per Ottar Walderhaug pwalderh@online.no Elverum Fotoklubb 157 5

12 Bjørgulf Brevik bjorgulf_brevik@yahoo.no Tønsberg Kamera Klubb 152 5

12 Steinar Haugland shauglan@gmail.com Fokus Fotoklubb 136 5

17 Geir Jartveit bg.photo@mimer.no Skodje Fotoklubb 165 4

17 Bjarte L. Haugland Bjarte L. Haugland bjartehaugland@gmail.com Os Fotoklubb 152 4

17 Espen Winther winesp69@msn.com People&Places Norwegian Exclusive PCL 151 4

18 Terje Angeltveit terje.angeltveit@gmail.com Oslo Kamera Klubb 144 3

18 Svein Olsen sve_ols@yahoo.no Bodø Fotoklubb 141 3

18 Lillian Krona AFIAP lillian.krona@gmail.com People&Places Norwegian Exclusive PCL 140 3

18 BJØRN-Roar Valvik brvalvik@gmail.com NSFF DIREKTEMEDLEM 138 3

24 Simen Soltvedt simen.soltvedt@gmail.com Os Fotoklubb 152 2

24 Håkon Kjøllmoen haakon@kjollmoen.com Bodø Fotoklubb 149 2

24 Birger Volden bivolden@online.no Bodø Fotoklubb 144 2

24 Walter Dragland walter.dragland@gmail.com Oslo Kamera Klubb 143 2

24 Kaire Kitse kaire@kairek.no People&Places Norwegian Exclusive PCL 142 2

24 June Grønseth EPSA jun-groe@online.no None 142 2

24 Mona Petersen mona.petersen50@gmail.com 137 2

24 Willy Marthinsen willy@bbnett.no Sjumilskogen bildegruppe 133 2

24 Hanneke Luijting hanneke.luijting@gmail.com Tromsø Fotoklubb 114 2

33 Ronny Årbekk ronnyaa@gmail.com Harstad fotoklubb 140 1

33 Atle Sveen atlesvee@bbnett.no Moelv Kameraklubb 138 1

33 May Britt Sorensen AFIAP post@maybritt.no Tønsberg Kamera Klubb 137 1

33 BJØRN Kjærra AFIAP bjorn@bkeiendomsfoto.no People&Places Norwegian Exclusive PCL 135 1

33 Bente R. Dybesland EFIAP be_ro_dy@hotmail.com Fokus Fotoklubb 135 1

33 Rolf Sylta EFIAP rolf.sylta@gmail.com Bergen Kameraklubb 130 1

33 Knut Fonn kf-photo@erdno.com Tønsberg Kamera Klubb 129 1

33 Morten Hansen mhanse71ferie@gmail.com Bodø Fotoklubb 127 1

33 Monica Tronsmoen monicatronsmoen@gmail.com Tønsberg Kamera Klubb 123 1

33 Hinrich Basemann basemann@online.no None 121 1

33 Bjarte Hoff bjarte@bhfoto.no Narvik Kameraklubb 117 1

33 Patricia Maria DJ Thorbergsen patty@thorbergsen.com Harstad fotoklubb 95 1

33 Irene Osberg osberg.irene@gmail.com Bekkalokket Fotoklubb 95 1

33 Roy Nybruket nybroy@bkkfiber.no Bekkalokket Fotoklubb 87 1

33 Birgit Dietrich dietrich99@gmx.de Harstad fotoklubb 71 1

48 Nina C. Krogh nc-krogh@online.no Sandnes Fotoklubb 138 0

48 Arne Bergo AFIAP arbergo@broadpark.no Bekkalokket Fotoklubb 137 0

48 Gunnar Chr. Otterbech gunnar.otterbech@dahl.no Oslo Kamera Klubb 134 0

48 Grethe E Nordby genordby@gmail.com Tønsberg Kamera Klubb 133 0

48 Lise Marie Mathisen lise@hlkbb.no Harstad fotoklubb 131 0

48 Tor Amundsen tor.amundsen@baelgros.no None 131 0

48 Knut Erik Skrei kerisk@online.no Tønsberg Kamera Klubb 128 0

48 Renate Jensen aasby21@gmail.com Harstad fotoklubb 128 0

48 Rita Askvik EFIAP rita.askvik@nfk.no Narvik Kameraklubb 128 0

48 Anne Sofie Holand Fosby soffosby@online.no Bodø Fotoklubb 123 0

48 Christoffer Steinsvåg chrsteinsvag@gmail.com Haugaland Fotoklubb 120 0

48 Rune Eide AFIAP runee@bkkfiber.no Bekkalokket Fotoklubb 90 0

48 Liv Inger Natvik livinger.natvik@gmail.com Skodje Fotoklubb 89 0

48 Bente Nedreboe AFIAP bente.nedrebo@hotmail.com Bekkalokket Fotoklubb 81 0

48 Per Granaune pegran@online.no Narvik Kameraklubb 80 0

48 Nils J. Tollefsen HonFRPS nilstoll@hotmail.com Haugaland Fotoklubb 77 0

48 Kurt Evensen snk.evensen@gmail.com Tønsberg Kamera Klubb 50 0

48 Christian Engen arcticexhibition@lordpanzer.com Bodø Fotoklubb 43 0

48 Trond Årvoll taabrg@ramboll.no Os Fotoklubb 26 0




